[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 129»
П Р И К А З

	31.08.2020

	№
	              -ОД

	О назначении ответственного за питание

Для упорядоченного ведения документации по организации питания и учету родительских средств за питание в 2020-2021 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за питание обучающихся и ведение документации по питанию библиотекаря Скарлухину А.С.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                  И.А. Воронина
С приказом ознакомлены:

А.С. Скарлухина